
K prodeji, Byt 3+1, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290260 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám k prodeji družstevní podíl (byt bude v osobním
vlastnictví- vysvětlení osobně) k bytu 3+1 o rozloze 64 m2, který se
nachází ve městě Krnov. Byt se nachází ve 3. patře panelového
domu a je ideální volbou pro rodiny, páry i jednotlivce, kteří hledají
cenově dostupné a pohodlné bydlení. Vzhledem k dispozici, stavu
a lokalitě je tento byt skvělé místo pro ty, kteří si chtějí vytvořit svůj
nový a útulný domov.

Byt se skládá ze tří samostatných pokojů, které jsou prostorné a
světlé, což zajišťuje příjemné prostředí pro rodinný život. Koupelna
disponuje velkou rohovou vanou. V předsíni je velká vestavěná
skříň, která nabízí dostatek úložného prostoru. Byt je po částečné
rekonstrukci. V bytě jsou plastová okna, což přispívá k lepší
tepelně-izolační schopnosti a úsporám energie. Zbytek bytu je
připravený pro rekonstrukci dle Vašich představ..

Byt se nachází v atraktivní lokalitě Krnova, s výbornou dostupností
do centra města. V blízkosti najdete vše, co potřebujete pro
každodenní život. V docházkové vzdálenosti se nachází základní a
mateřská škola, což je ideální pro rodiny s dětmi. V okolí jsou
supermarkety, obchody s potravinami i různé drogerie. Výborná
dostupnost MHD, což zajišťuje pohodlný přístup do centra města i
okolních lokalit.  V okolí je dostatek zeleně, parků a možností pro
procházky a sportovní aktivity.

Celý proces podílu je samozřejmostí a pomůžeme Vám s ním.
Pokud máte zájem prohlídku nebo další informace, neváhejte nás
kontaktovat. Rádi Vám pomůžeme s financováním této
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4290260
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 05.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Užitná plocha: 64 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


